PAGE

	Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районының Бишkайын ауыл советы ауыл биләмәhе

Хакимиәте

	[image: image1.wmf]
	Администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабрь 2020 й.                       № 61                               28 декабря 2020 г.

Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района
Аургазинский район  Республики Башкортостан»

       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 11 апреля 2011г. № 98 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан», администрация сельского п поселения Бишкаинский сельсовет постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте http://www.bishkain.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         В.А. Евстафьев
Приложение
к постановлению
главы администрации сельского
 поселения Бишкаинский  сельсовет
 муниципального района
Аургазинский район
 Республики Башкортостан
от 28.12.2020 № 61
Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения  Бишкаинский  сельсовет
муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Месторасположение нестационарного торгового объекта

(объекта по оказанию услуг)
	Нестационарный

торговый объект

	Специализация

нестационарного

торгового

объекта

	Площадь
нестацио-

нарного торгового
объекта
	Срок, период

размещения
нестационарного
торгового

объекта
	Требования

к нестационарному торговому
объекту

планируемому к размещению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	РБ, Аургазинский район, с.Бишкаин, ул. Центральная, между зданиями д.1 и д.78а  (рядом с магазином  РАЙПО)

	киоск
	 продукты питания,  промышленные и хозяйственные  товары
	6 кв.м. (3м.х2м.)

	Соблюдение ФЗ от 28.12.2009 № 381 - ФЗ, требования о защите прав потребителей, санитарно- эпидемиологического благополучия, охраны окружающей среды.